РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАГОРСКИЙ РАЙОН

КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.12.2023                                                                                          №14/3
п. Кобра

О внесении изменений в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Кобринском сельском поселении Нагорского района Кировской области, утвержденный решением Кобринской сельской Думы от 20.06.2022 №60/3
В соответствии с Законом Кировской области от 02.04.2015 № 521-ЗО «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы Кировской области», Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Кобринского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденный решением Кобринской сельской Думы №60/3 от 20.06.2022  следующие изменения(с изменениями от 29.06.2023 №9/4, от 27.09.2023 №11/3):

1.1. Статью 3 Порядка дополнить частью 3.5 следующего содержания:

"3.5. Бухгалтерия учреждения, в котором гражданин замещал должность муниципальной службы, оформляет справку о размере его среднемесячного денежного содержания (приложение N 2.1)." ;

1.2. Порядок дополнить приложением N 2.1 следующего содержания согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Кобринской

сельской Думы

                А.М.Двоеглазова

 Глава Кобринского сельского поселения:                 В.С.Сабитов

Приложение

к решению

Кобринской сельской Думы

Кировской области

от 15 декабря 2023 г. N 14/3
Приложение N 2.1

В комиссию по установлению и выплате

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

должности муниципальной службы
в Кобринском сельском поселении

Нагорского района
Кировской области
СПРАВКА

о размере среднемесячного денежного содержания

муниципального служащего Нагорского района

Среднемесячное денежное содержание

__________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

замещавшего должность муниципальной службы

__________________________________________________________

(наименование должности)

За период с __________________ по ______________________

(день,месяц,год)

(день,месяц,год)
За 12 месяцев (рублей, копеек)

В месяц (рублей, копеек)

1) должностной оклад

2) ежемесячная надбавка за классный чин

3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе

4) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

5) ежемесячная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну

6) ежемесячное денежное поощрение

7) премия за выполнение особо важных и сложных заданий

8) единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

9) материальная помощь

_________________________
(наименование должности, руководителя)

__________________
(подпись)

____________________
(инициалы, фамилия)

__________________

(главный бухгалтер)

_____________

(подпись)

_____________

(инициалы, фамилия)

М.П.

Дата выдачи _________________